i radnego tejże wsi zostaje, wzywa przeto niewiadomego właściciela, ażeby z dowodami własność swą udowodniającemi dla odebrania krowy w terminie trzech miesięcznym od daty dzisiejszej zgłosił się, inaczej krowa ta sprzedaną i z pieniędzmi wedle przepisów prawa postąpioném będzie.

Chęciny dnia 14 (26) maja 1838 r.

Sędzia prezydujący
(podpisano) *Witkowski*

(podp.) *D. Klossowski.*

Za zgodność odpisu z oryginałem
Brzezinski Za Sekr. Tryb

Ceny zboża w czterech gatunkach na targowicy w Kleparzu przy Krakowie sprzedawanego.

dnia 23 i 24 Lipca 1838 roku 1. 2. 3. 4.
Zł gr Zł gr Zł gr Zł gr
Korzec Pszenicy..